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Ranua Zoo - Ranuan eläinpuisto ja sen
toimitusjohtaja Tommi Hinno on onnistunut
somerintamalla. Uusin osoitus tästä on
kilpailussa, joka muutamassa päivässä tavoitti yli
miljoona henkeä ja 11 000 jakoa. Ranuan iglut
ovat osuneet kohteeseensa.

Erityisesti suomalaiset naiset ovat nähneet iglut romanttisena
kohteena ja osallistuneet innokkaasti kilpailuun. Valtaosa olisi
tulossa yöpymään hellun tai aviopuolison kanssa. Myös salarakkaita,
ystäviä ja lapsia on ehdoteltu kaveriksi yöpymään.

Yöpyminen iglussa talvisesonkina (suosituin revontuliaika) lasi-iglu
maksaa 504 euroa kahdelta hengeltä, ei suurimpaan sesonkiaikaan
revontulikuukausina hinta on 419 euroa kahdelta hengeltä (syyskuu,
lokakuu, marraskuu ja huhtikuu) ja kesäaikaan se on 150 euroa
kahdelta hengeltä (kesäkuu, heinäkuu ja elokuu). Viidessä iglussa
on mahdollisuus myös lisäpetiin.

Ranuan Arctic Fox lasi-iglut
valmiit revontulisesonkiin

Ranualle on valmistunut 20 lasi-iglua, jotka tarjoavat asiakkaille
mahdollisuuden revontulien tarkkailuun lähes ympäri vuoden.
Kesällä igluista voi ihailla Ranuanjärven kaunista järvimaisemaa ja
nauttia Lapin yöttömästä yöstä.

Ranualle valmistuneet iglut ovat ensimmäiset vesistön välittömään
läheisyyteen rakennetut lasi-iglut Suomessa. Kaikissa igluissa on
oma sauna ja minikeittiö. Makuuhuoneen ja oleskelualueen seinät
ovat kolminkertaista lämpölasia katosta lattiaan asti. Igluissa lämpö
tulee lattiasta, lasista ja ilmalämpöpumpun kautta. Sijainti järven
rannassa tarjoaa asiakkaille horisontaalisen näkymän pohjoiselle
taivaalle, jossa revontulet yleensä näyttäytyvät.

Idea iglujen rakentamisesta lähti liikkeelle Ranuan Seudun Matkailu
Oy:n isolta aasialaiselta asiakkaalta, joka oli myös mukana uuden
lasi-iglumallin suunnittelussa. Arkkitehtinä toimi Jari Hintsala
Ranualta ja iglujen rakentamisesta vastasi Rakennusliike T.
Myllyneva Oy.

Lähtökohtana iglujen rakentamiselle oli, että ne sijoitetaan vesistön
ääreen ja samalla mahdollistetaan iglujen ympärivuotinen toiminta.
Revontulisesonki alkaa elokuussa ja jatkuu aina huhtikuuhun asti.

Lumettomaan aikaan revontulien kuvaaminen vesistön ääressä on
ainutlaatuinen kokemus, sillä vedenpinta heijastaa revontulia ja ne
näkyvät tavallaan tuplana. Parhaat valokuvat revontulista otetaan
lumettomaan aikaan.

Igluissa on myös viilennys, joka taas mahdollistaa niiden käytön
kesällä. Alue sijaitsee Ranuanjärven leirintäalueella, jossa on myös
uimaranta.
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